
正社員

正社員

正社員

正社員以外

正社員以外

正社員

正社員

正社員以外

正社員

正社員

正社員

正社員以外

パート

パート労働者

パート労働者

パート労働者

パート労働者

パート労働者

・看護師、准看護師
いずれか所持で可
・普通自動車運転免許就業場所 釜石市

雇用期間の定めなし
03020-  185561

看護師
（養護老人ホーム五葉寮） 64歳

以下
209,500円～
228,840円

社会福祉法人　愛恵会

1人
土日
祝他

(1)8時30分～17時30分

(1)17時00分～9時00分
*月に9～11回の出勤

就業場所 釜石市

就業場所 釜石市

(1)5時00分～14時00分
*出勤時間が前後する場合
あり

・8トン限定中型自動車
免許

03020-  206261

コンフォートライフ　合同会社

1人

タクシー乗務員

雇用期間の定めあり
02020- 1342961

有限会社　青葉タクシー

1人 他

1人 他

他
雇用期間の定めなし

介護員（夜勤のみ）

64歳
以下

171,000円～
209,000円

(1)8時30分～17時00分
(2)10時00分～18時00分
又は6時00分～19時00分の
間の8時間程度
冬時間変則勤務日あり

・2級ボイラー技士
・普通自動車運転免許

03020-  205661

配膳、食器洗浄

64歳
以下

1,031円～
1,031円

有限会社　幸楼

1人 火他

(1)8時00分～13時00分
又は13時00分～18時30分
の間の4時間程度
・予約状況等でシフト作成
労働日数は相談可

不問

雇用期間の定めなし
03020-  159361

食堂スタッフ／温浴施設
「ますと乃湯」 18歳

以上
156,000円～
156,000円

大槌商業開発　株式会社

1人 他

(1)11時30分～20時30分
(2)12時00分～21時00分
主に(1)
シフトにより(2)の場合あり

不問

就業場所 大槌町

(1)8時00分～17時00分

0時00分～23時59分の間の
8時間
交替制(シフト制)
パート勤務も応相談

・普通自動車第二種
免許

職種 年齢 賃金 求人者名・就業場所・求人番号 就業時間休日求人数

就業場所 釜石市

必要な免許資格
事業所ＨＰ
QRコード

日雇（3月10日～4月9日）
03020-  155861

水産食品加工作業
（ワカメ加工）【アルバイト】

不問
1,200円～
1,300円

有限会社　リアス海藻店

5人 日他

栄養士補助
（せいてつ記念病院）

不問
168,260円～
168,260円

株式会社　ニッコクトラスト
東日本支社

雇用期間の定めあり
31020- 1813961

ボイラー技士

不問
178,000円～
194,500円

医療法人　財団　仁医会
釜石厚生病院

雇用期間の定めなし
03060-  734161

雇用期間の定めなし
03060-  728361

就業場所 釜石市

雇用期間の定めあり
03020-  157161

飼育管理（鮭）

不問
185,000円～
285,000円

弓ヶ浜水産　株式会社

64歳
以下

168,896円～
168,896円

就業場所 釜石市

雇用期間の定めあり
03020-  153461

他

(1)9時00分～18時00分
※日曜休み希望や就労
日数は相談可能

雇用期間の定めなし
03020-  154761

食品配送運転手（中型）
18歳
～
62歳

185,000円～
210,000円

岩手雪運　株式会社
釜石営業所

1人 日他

7時30分～20時30分の間の
7時間程度
1日7時間/週5日勤務
*勤務時間帯、公休応相談

リフォーム施工監督
／釜石支店（経験無）【正】 59歳

以下
191,000円～
213,000円

株式会社　陽だまり工房

(1)7時00分～15時00分
*就業時間・日数は相談可

不問

就業場所 釜石市
雇用期間の定めなし

03020-  161461

水産加工補助

不問
1,031円～
1,031円

雁部冷蔵　株式会社

1人
土日
祝他

就業場所 釜石市
雇用期間の定めなし

就業場所 大槌町

【サンデーホームマート
釜石店】
ホームセンタースタッフ 不問

1,034円～
1,034円

株式会社　サンデー

1人

就業場所 大槌町
雇用期間の定めあり

03020-  203061

看護補助者
（会計年度任用職員）

不問
1,225円～
1,482円

岩手県立　大槌病院

1人 他

(1)7時30分～16時15分
(2)8時30分～17時15分
(3)11時45分～20時30分
(4)7時30分～11時30分
(5)16時30分～20時30分

他

1人
日祝
他

(1)8時30分～17時30分
*36協定あり

リフォーム施工監督
／釜石支店（経験者）【正】 59歳

以下
195,000円～
280,000円

株式会社　陽だまり工房

1人
日祝
他

(1)8時30分～17時30分
*36協定あり

・2級建築施工管理
技士
・普通自動車運転免許就業場所 釜石市

・普通自動車運転免許

介護福祉士
／正社員

59歳
以下

181,000円～
218,000円

コンフォートライフ　合同会社

1人 他

220,000円～
220,000円

株式会社　ダイセー

2人 日他

雇用期間の定めなし

1人
就業場所 釜石市

雇用期間の定めなし
03020-  156961

(1)8時30分～17時30分
(2)7時00分～16時00分
(3)10時00分～19時00分
(4)12時00分～21時00分
(5)17時00分～9時00分03020-  160561

不問

2人 日他

(1)8時00分～17時00分

・介護福祉士
・普通自動車運転免許

就業場所 釜石市

就業場所 釜石市

就業場所 釜石市

(1)8時00分～17時00分 ・普通自動車運転免許
(AT限定不可)

就業場所 釜石市
雇用期間の定めなし

03020-  213361

現場作業員

不問

※次回発行は、２月１２日（木）です

発行：ハローワーク釜石
（釜石公共職業安定所）

Tel：０１９３－２３－８６０９
【内容は １月２８日～２月３日までに受付した求人情報です】
★応募を希望される方は、ハローワークで発行する紹介状が必要となります。

★求人情報一覧表掲載後、応募状況により応募が締切となる場合があります。

求人情報一覧表
令和 ８年２月５日発行

◆ハローワークインターネットサービス◆

https.//www.hellowork.mhlw.go.jp/



職種 年齢 賃金 求人者名・就業場所・求人番号 就業時間休日求人数 必要な免許資格
事業所ＨＰ
QRコード

就業場所 釜石市
パート労働者

パート労働者

就業場所 釜石市
パート労働者

雇用期間の定めなし
03020-  158061

リネン業務（午後）
／温浴施設「ますと乃湯」

不問
1,040円～
1,040円

大槌商業開発　株式会社

1人 他

(1)13時45分～18時15分
労働日数は相談可

不問

就業場所 大槌町

(1)9時00分～15時00分シダックス大新東ヒューマン
サービス　株式会社
盛岡営業所

不問

雇用期間の定めあり
03010- 2359461

学校給食センター調理補助
（釜石市）

不問
1,031円～
1,050円

5人
土日
祝他

(1)7時30分～9時30分
(2)15時00分～16時30分
基本(1)(2)。レク等の場合は
変更あり

社会福祉法人　陽風会
特別養護老人ホーム
仙人の里

・普通自動車運転免許
(AT限定不可)

雇用期間の定めあり
03020-  208461

運転手【ディサービス】

不問
1,031円～
1,031円

1人 日他

（株）マツザキ
製造【正社員】

正社員 時給
184,760～
211,600円

03020-
195761

塗装工 正社員 月給
190,000～
450,000円

03020-
169261

医療法人　財団　仁医会

釜石厚生病院
薬剤師 正社員 月給

216,900～
290,600円

03020-
168661

施工管理および営業 正社員 月給
250,000～
500,000円

03020-
170761

医療法人社団清優会
釜石ひまわり歯科クリニック

歯科助手および受付業務 パート 時給
1,050～
1,050円

03020-
174061

技能職 正社員 月給
170,000～
185,000円

03020-
190361

看護師／正社員 正社員 月給
215,600～
281,400円

03020-
182361

生産管理・品質管理 正社員 月給
170,000～
170,000円

03020-
191661

看護補助（日勤のみ）
／臨時職員

正社員
以外

月給
180,000～
185,000円

03020-
179461

一般事務および軽作業 パート 時給
1,050～
1,100円

03020-
197961

看護補助（交替制）／
臨時職員

正社員
以外

月給
180,000～
185,000円

03020-
180161

【与助】接客販売・飲食ｺｰﾅｰの
調理及び事務作業

パート 時給
1,050～
1,100円

03020-
198161

看護師（日勤のみ）／
臨時職員

正社員
以外

月給
214,600～
280,400円

03020-
181061

調理補助 パート 時給
1,031～
1,031円

03020-
193561

看護師
（せいてつ記念病院）

正社員 月給
239,300～
309,950円

03020-
210961

配膳係 パート 時給
1,031～
1,031円

03020-
194461

看護補助 正社員 月給
168,700～
175,070円

03020-
212061

ルートインジャパン（株）
ホテルルートイン釜石

ハウスキーパー
（客室清掃員9：15～15：00）

パート 時給
1,040～
1,070円

03020-
183661

大槌商業開発（株）
フロント兼リネン業務

／温浴施設「ますと乃湯」
正社員
以外

時給
156,000～
156,000円

03020-
184261

現場作業員※完全週休二日制
【トライアル雇用併用求人】

正社員 日給
169,600～
212,000円

03020-
177261

食品製造員（大槌工場）
／準社員

正社員
以外

月給
180,336～
180,336円

03020-
201961

現場作業員
【トライアル雇用併用求人】

正社員 日給
184,800～
300,300円

03020-
178561

食品製造員（本社工場）
／準社員

正社員
以外

月給
180,336～
180,336円

03020-
202161

（株）ササキプラスチック 製造職 正社員 月給
180,000～
180,000円

03020-
166061

（株）青紀土木
土木作業員（未経験者歓
迎）／毎週土日休み

正社員 月給
185,000～
240,000円

03020-
204361

（株）三陸技研
強化プラスチック製品製造業
務【未経験可】

正社員 月給
180,000～
230,000円

03020-
200861

（株）上田製材所 製材作業員 正社員 日給
174,800～
207,000円

03020-
207561

（株）津田商店 調理済み冷凍食品の製造 正社員 月給
171,080～
215,240円

03020-
176661

（株）木村架設工業 とび工 正社員 日給
184,000～
276,000円

03020-
175361

（株）ナカショク 一般事務作業員 正社員 月給
200,000～
200,000円

03020-
167361

薬剤師
【入居可能住宅有】

正社員 月給
500,000～
700,000円

03020-
189961

（株）Ｙ－ＳＴＹＬＥ
設備施工図ＣＡＤオペレーター
（空調・衛生／Ｒｅｂｒｏ）

正社員 月給
170,000～
220,000円

03020-
214661

薬剤師 パート 時給
2,500～
4,000円

03020-
188861

社会福祉法人　愛恵会
介護職員（五葉寮いきいき
デイサービスセンター）

正社員
以外

月給
166,040～
190,900円

03020-
186461

看護師 パート 時給
1,100～
1,100円

03020-
209761

共立医科器械（株）
ルート営業職（さんりく営業
所）

正社員 月給
195,000～
245,000円

03010-
2516661

保育業務 パート 時給
1,100～
1,100円

03020-
211161

（株）薬王堂
ドラッグストアでの販売
（釜石平田店）

パート 時給
1,031～
1,031円

03010-
2777761

社会福祉法人　岩手徳栄会

三峯の杜
介護職員《夜勤専従》 パート 時給

1,050～
1,150円

03020-
199061

（株）ニチイ学館　盛岡支店
（介護・ヘルスケア）

訪問介護員
（ニチイケアセンター大槌）

パート 時給
1,153～
1,353円

03010-
2684061

警備員（資格不問）
【６０歳以上限定求人】

正社員
以外

日給
182,750～
182,750円

03020-
162761

（株）東洋技研
電気通信設備の保守点検
及び工事施工管理（上閉伊郡）

正社員 月給
180,000～
400,000円

07040-
2483461

警備員（釜石市近郊）
正社員
以外

日給
182,750～
182,750円

03020-
163861

学校法人　龍澤学館
主任教員（釜石市国際外語
大学校日本語学科）

正社員 月給
245,000～
500,000円

03010-
2917361

警備員（大船渡市近郊）
正社員
以外

日給
182,750～
182,750円

03020-
164961

電気施工管理技術者又は
電気通信施工管理技術者

正社員 月給
265,000～
410,000円

03010-
2843161

警備員（遠野市近郊）
正社員
以外

日給
182,750～
182,750円

03020-
165161

電気工事作業員 正社員 月給
220,000～
350,000円

03010-
2846661

日本郵便（株）
釜石郵便局

郵便物の配達及び集荷及び
営業活動（釜石市）

正社員
以外

時給
186,960～
278,800円

03020-
187761

イタックス（株） （派）配合飼料製造
無期雇
用派遣
労働者

月給
258,120～
258,120円

46010-
3651661

日本郵便（株）
郵便事業総本部　東北支社

郵便配達・仕分け等（岩手
県）

正社員 月給
214,100～
217,300円

04010-
7170061

（株）ｂａｏｂａｂ
リリーフ薬局

社会福祉法人愛泉会
かまいしこども園

東洋ワークセキュリティ
（株）
釜石営業所

（株）興和電設
　　　　（釜石市）

医療法人仁医会（財団）

釜石のぞみ病院
（有）ヤマキイチ商店

（有）陸中海岸グランドホテル

医療法人　楽山会

（株）佐々栄建工

小野食品（株）

雇用
形態

賃金
形態 賃金 求人番号

松草塗装工業（株）

ミネックスＨＤ（株）

★下記の求人情報は、 更新求人となります

事業所名 職種
雇用
形態

賃金
形態 賃金 求人番号 事業所名 職種

＊＊管内の企業を知るチャンスです＊＊

事業所ＰＲ 10：40～10：50 
<ハローワーク釜石２Ｆ会議室 >

◇２/１２（木）

大槌商業開発 株式会社

【職業訓練説明会】
２月９日（月）１４時～３０分程度

ハローワーク２Ｆ 会議室

＊オフィススペシャリスト科（遠野）＊


