

求人情報一覧表

【内容は 1月28日～2月3日までに受付した求人情報です】

★応募を希望される方は、ハローワークで発行する紹介状が必要となります。◆ハローワークインターネットサービス◀

★求人情報一覧表掲載後、応募状況により応募が締切となる場合があります。<https://www.hellowork.mhlw.go.jp>

発行:ハローワーク釜石

(釜石公共職業安定所)

Tel:0193-23-8609



※次回発行は、2月12日(木)です

職種	年齢	賃金	求人者名・就業場所・求人番号	求人数	休日	就業時間	必要な免許資格	事業所HP QRコード
看護師 (養護老人ホーム五葉寮) 雇用期間の定めなし 正社員	64歳 以下	209,500円～ 228,840円	社会福祉法人 愛恵会 就業場所 釜石市 03020- 185561	1人	土日 祝他	(1)8時30分～17時30分	・看護師、准看護師 いずれか所持で可 ・普通自動車運転免許	
介護福祉士 ／正社員 雇用期間の定めなし 正社員	59歳 以下	181,000円～ 218,000円	コンフォートライフ 合同会社 就業場所 釜石市 03020- 160561	1人	他	(1)8時30分～17時30分 (2)7時00分～16時00分 (3)10時00分～19時00分 (4)12時00分～21時00分 (5)17時00分～9時00分	・介護福祉士 ・普通自動車運転免許	
介護員(夜勤のみ) 雇用期間の定めなし 正社員	64歳 以下	171,000円～ 209,000円	コンフォートライフ 合同会社 就業場所 釜石市 03020- 206261	1人	他	(1)17時00分～9時00分 *月に9～11回の出勤		
栄養士補助 (せいてつ記念病院) 雇用期間の定めあり 正社員以外	不問	168,260円～ 168,260円	株式会社 ニッコクトラスト 東日本支社 就業場所 釜石市 03020- 153461	1人	他	(1)9時00分～18時00分 ※日曜休み希望や就労 日数は相談可能		
食堂スタッフ／温浴施設 「ますと乃湯」 雇用期間の定めなし 正社員以外	18歳 以上	156,000円～ 156,000円	大槌商業開発 株式会社 就業場所 大槌町 03020- 159361	1人	他	(1)11時30分～20時30分 (2)12時00分～21時00分 主に(1) シフトにより(2)の場合あり	不問	
食品配送運転手(中型) 雇用期間の定めなし 正社員	18歳 ～ 62歳	185,000円～ 210,000円	岩手雪運 株式会社 釜石営業所 就業場所 釜石市 03020- 156961	1人	日他	(1)5時00分～14時00分 *出勤時間が前後する場合 あり	・8トン限定中型自動車 免許	
タクシー乗務員 雇用期間の定めなし 正社員	64歳 以下	168,896円～ 168,896円	有限会社 青葉タクシー 就業場所 釜石市 03020- 154761	1人	他	0時00分～23時59分の間の 8時間 交替制(シフト制) パート勤務も応相談	・普通自動車第二種 免許	
ボイラー技士 雇用期間の定めあり 正社員以外	不問	178,000円～ 194,500円	医療法人 財団 仁医会 釜石厚生病院 就業場所 釜石市 03020- 157161	1人	他	(1)8時30分～17時00分 (2)10時00分～18時00分 又は6時00分～19時00分の 間の8時間程度 冬時間変則勤務日あり	・2級ボイラー技士 ・普通自動車運転免許	
現場作業員 雇用期間の定めなし 正社員	不問	220,000円～ 220,000円	株式会社 ダイセー 就業場所 釜石市 03020- 213361	2人	日他	(1)8時00分～17時00分	・普通自動車運転免許 (AT限定不可)	
リフォーム施工監督 ／釜石支店(経験無)【正】 雇用期間の定めなし 正社員	59歳 以下	191,000円～ 213,000円	株式会社 陽だまり工房 就業場所 釜石市 03060- 728361	1人	日祝 他	(1)8時30分～17時30分 *36協定あり	・普通自動車運転免許	
リフォーム施工監督 ／釜石支店(経験者)【正】 雇用期間の定めなし 正社員	59歳 以下	195,000円～ 280,000円	株式会社 陽だまり工房 就業場所 釜石市 03060- 734161	1人	日祝 他	(1)8時30分～17時30分 *36協定あり	・2級建築施工管理 技士 ・普通自動車運転免許	
飼育管理(鮭) 雇用期間の定めあり 正社員以外	不問	185,000円～ 285,000円	弓ヶ浜水産 株式会社 就業場所 大槌町 31020- 1813961	2人	日他	(1)8時00分～17時00分	不問	
パート								
看護補助者 (会計年度任用職員) 雇用期間の定めあり パート労働者	不問	1,225円～ 1,482円	岩手県立 大槌病院 就業場所 大槌町 03020- 203061	1人	他	(1)7時30分～16時15分 (2)8時30分～17時15分 (3)11時45分～20時30分 (4)7時30分～11時30分 (5)16時30分～20時30分	不問	
【サンデーホームマート 釜石店】 ホームセンタースタッフ 雇用期間の定めあり パート労働者	不問	1,034円～ 1,034円	株式会社 サンデー 就業場所 釜石市 02020- 1342961	1人	他	7時30分～20時30分の間の 7時間程度 1日7時間/週5日勤務 *勤務時間帯、公休応相談	不問	
配膳、食器洗浄 雇用期間の定めなし パート労働者	64歳 以下	1,031円～ 1,031円	有限会社 幸楼 就業場所 釜石市 03020- 205661	1人	火他	(1)8時00分～13時00分 又は13時00分～18時30分 の間の4時間程度 ・予約状況等でシフト作成 労働日数は相談可		
水産食品加工作業 (ワカメ加工)【アルバイト】 日雇(3月10日～4月9日) パート労働者	不問	1,200円～ 1,300円	有限会社 リアス海藻店 就業場所 釜石市 03020- 155861	5人	日他	(1)8時00分～17時00分		
水産加工補助 雇用期間の定めなし パート労働者	不問	1,031円～ 1,031円	雁部冷蔵 株式会社 就業場所 釜石市 03020- 161461	1人	土日 祝他	(1)7時00分～15時00分 *就業時間・日数は相談可		

職種	年齢	賃金	求人者名・就業場所・求人番号	求人数	休日	就業時間	必要な免許資格	事業所HP QRコード
運転手【ディサービス】 雇用期間の定めあり パート労働者	不問	1,031円～ 1,031円	社会福祉法人 陽風会 特別養護老人ホーム 仙人の里 就業場所 釜石市 03020- 208461	1人	日他	(1)7時30分～9時30分 (2)15時00分～16時30分 基本(1)(2)。レク等の場合は 変更あり	・普通自動車運転免許 (AT限定不可)	
リネン業務(午後) ／温浴施設「ますと乃湯」 雇用期間の定めなし パート労働者	不問	1,040円～ 1,040円	大槌商業開発 株式会社 就業場所 大槌町 03020- 158061	1人	他	(1)13時45分～18時15分 労働日数は相談可	不問	
学校給食センター調理補助 (釜石市) 雇用期間の定めあり パート労働者	不問	1,031円～ 1,050円	シダックス大新東ヒューマン サービス 株式会社 盛岡営業所 就業場所 釜石市 03010- 2359461	5人	土日 祝他	(1)9時00分～15時00分	不問	

★下記の求人情報は、更新求人となります

事業所名	職種	雇用形態	賃金形態	賃金	求人番号	事業所名	職種	雇用形態	賃金形態	賃金	求人番号
(株)マツザキ	製造【正社員】	正社員	時給	184,760～ 211,600円	03020- 195761	松草塗装工業(株)	塗装工	正社員	月給	190,000～ 450,000円	03020- 169261
医療法人 財団 仁医会 釜石厚生病院	薬剤師	正社員	月給	216,900～ 290,600円	03020- 168661		施工管理および営業	正社員	月給	250,000～ 500,000円	03020- 170761
医療法人社団清優会 釜石ひまわり歯科クリニック	歯科助手および受付業務	パート	時給	1,050～ 1,050円	03020- 174061	ミネックスHD(株)	技能職	正社員	月給	170,000～ 185,000円	03020- 190361
医療法人仁医会(財団) 釜石のぞみ病院	看護師／正社員	正社員	月給	215,600～ 281,400円	03020- 182361		生産管理・品質管理	正社員	月給	170,000～ 170,000円	03020- 191661
	看護補助(日勤のみ) ／臨時職員	正社員 以外	月給	180,000～ 185,000円	03020- 179461	(有)ヤマキイチ商店	一般事務および軽作業	パート	時給	1,050～ 1,100円	03020- 197961
	看護補助(交替制) ／臨時職員	正社員 以外	月給	180,000～ 185,000円	03020- 180161		【与助】接客販売・飲食コーナーの 調理及び事務作業	パート	時給	1,050～ 1,100円	03020- 198161
	看護師(日勤のみ) ／臨時職員	正社員 以外	月給	214,600～ 280,400円	03020- 181061	(有)陸中海岸グランドホテル	調理補助	パート	時給	1,031～ 1,031円	03020- 193561
医療法人 楽山会	看護師 (せいでつ記念病院)	正社員	月給	239,300～ 309,950円	03020- 210961		配膳係	パート	時給	1,031～ 1,031円	03020- 194461
	看護補助	正社員	月給	168,700～ 175,070円	03020- 212061	ルートインジャパン(株) ホテルルートイン釜石	ハウスキーパー (客室清掃員9:15～15:00)	パート	時給	1,040～ 1,070円	03020- 183661
大槌商業開発(株)	フロント兼リネン業務 ／温浴施設「ますと乃湯」	正社員 以外	時給	156,000～ 156,000円	03020- 184261	(株)佐々木建工	現場作業員※完全週休二日制 【トライアル雇用併用求人】	正社員	日給	169,600～ 212,000円	03020- 177261
小野食品(株)	食品製造員(大槌工場) ／準社員	正社員 以外	月給	180,336～ 180,336円	03020- 201961		現場作業員 【トライアル雇用併用求人】	正社員	日給	184,800～ 300,300円	03020- 178561
	食品製造員(本社工場) ／準社員	正社員 以外	月給	180,336～ 180,336円	03020- 202161	(株)ササキプラスチック	製造職	正社員	月給	180,000～ 180,000円	03020- 166061
(株)青紀土木	土木作業員(未経験者歓 迎)／毎週土日休み	正社員	月給	185,000～ 240,000円	03020- 204361	(株)三陸技研	強化プラスチック製品製造業 務【未経験可】	正社員	月給	180,000～ 230,000円	03020- 200861
(株)上田製材所	製材作業員	正社員	日給	174,800～ 207,000円	03020- 207561	(株)津田商店	調理済み冷凍食品の製造	正社員	月給	171,080～ 215,240円	03020- 176661
(株)木村架設工業	とび工	正社員	日給	184,000～ 276,000円	03020- 175361	(株)ナカショク	一般事務作業員	正社員	月給	200,000～ 200,000円	03020- 167361
(株)baobab リリーフ薬局	薬剤師 【入居可能住宅有】	正社員	月給	500,000～ 700,000円	03020- 189961	(株)Y-STYLE	設備施工図CADオペレーター (空調・衛生／Rebro)	正社員	月給	170,000～ 220,000円	03020- 214661
	薬剤師	パート	時給	2,500～ 4,000円	03020- 188861	社会福祉法人 愛恵会	介護職員(五葉寮いきいき デイサービスセンター)	正社員 以外	月給	166,040～ 190,900円	03020- 186461
社会福祉法人愛泉会 かまいしこども園	看護師	パート	時給	1,100～ 1,100円	03020- 209761	共立医科器械(株)	ルート営業職(さんりく営業 所)	正社員	月給	195,000～ 245,000円	03010- 2516661
	保育業務	パート	時給	1,100～ 1,100円	03020- 211161	(株)葉王堂	ドラッグストアでの販売 (釜石平田店)	パート	時給	1,031～ 1,031円	03010- 2777761
社会福祉法人 岩手徳栄会 三峯の杜	介護職員《夜勤専従》	パート	時給	1,050～ 1,150円	03020- 199061	(株)ニチイ学館 盛岡支店 (介護・ヘルスケア)	訪問介護員 (ニチイケアセンター大槌)	パート	時給	1,153～ 1,353円	03010- 2684061
東洋ワーカセキュリティ (株)	警備員(資格不問) 【60歳以上限定求人】	正社員 以外	日給	182,750～ 182,750円	03020- 162761	(株)東洋技研	電気通信設備の保守点検 及び工事施工管理(上閉伊郡)	正社員	月給	180,000～ 400,000円	07040- 2483461
釜石営業所	警備員(釜石市近郊)	正社員 以外	日給	182,750～ 182,750円	03020- 163861	学校法人 龍澤学館	主任教員(釜石市国際外語 大学校日本語学科)	正社員	月給	245,000～ 500,000円	03010- 2917361
	警備員(大船渡市近郊)	正社員 以外	日給	182,750～ 182,750円	03020- 164961	(株)興和電設 (釜石市)	電気施工管理技術者又は 電気通信施工管理技術者	正社員	月給	265,000～ 410,000円	03010- 2843161
	警備員(遠野市近郊)	正社員 以外	日給	182,750～ 182,750円	03020- 165161		電気工事作業員	正社員	月給	220,000～ 350,000円	03010- 2846661
日本郵便(株) 釜石郵便局	郵便物の配達及び集荷及び 営業活動(釜石市)	正社員 以外	時給	186,960～ 278,800円	03020- 187761	イタックス(株)	(派)配合飼料製造	無期雇用派遣 労働者	月給	258,120～ 258,120円	46010- 3651661
日本郵便(株) 郵便事業総本部 東北支社	郵便配達・仕分け等(岩手 県)	正社員	月給	214,100～ 217,300円	04010- 7170061						

事業所見学会
株式会社 三陸技研

日程 2月25日(水) 14時から1時間程度
場所 釜石市平田町1丁目705番
●集合場所 現地集合 ●定員 8名！

大手食品メーカーの醸油製造タンクから東京スカイツリーのレーダードーム等、すべてオーダーメイド。多種多様な販売先は日本全国。暮らしを支える会社の見学会です！

工場内を見たい！とのお声をいただきまして、特別に見学の機会をいただきました。

ぜひ、見て！聞いて！感じて！

地元企業の魅力にふれてみませんか？

* * 管内の企業を知るチャンスです* *
事業所PR 10:40～10:50
<ハローワーク釜石2F会議室>
◇2/12(木)
大槌商業開発 株式会社

【職業訓練説明会】
2月9日(月)14時～30分程度
ハローワーク2F 会議室
*オフィススペシャリスト科(遠野) *

※お問合せ＆ご予約はハローワーク釜石まで※
TEL: 0193-23-8609

企業から直接説明が聞ける！相談もできる！
オシゴトトーク釜石
～医療・介護分野特集～
2026年 2月18日 水 14:00～15:00
ハローワーク釜石2階会議室

企業について
知りたい！

医療・介護分野に興味のある方なら、どなたでも参加OK

スケジュール	13:30～ 参加者受付
	14:00～ 企業との相談 3グループに分かれて座談会形式で実施予定 15:00頃 終了予定(最大15:30まで)

参加定員
15名

参加企業	(医) あかね会 ケアプラザ おおつち	株ニチイ学館盛岡支店 ■ニチイケアセンター 釜石 ■ニチイケアセンター 釜石大町	(社福) 岩手徳栄会 地域密着型 介護老人福祉施設 三峯の杜
------	---------------------------	--	---